
ZARZĄDZENIE NR 195/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz uchwały 
Nr LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 18.310,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 18.310,00 zł,    według tabeli Plan wydatków.     Tabela. Plan wydatków. 
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 721 938,01 0,00 9 721 938,01 

 75011  Urzędy wojewódzkie 306 675,94 200,00 306 875,94 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 200,00 2 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 267 175,00 18 000,00 285 175,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 250 000,00 18 000,00 268 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 7 107 226,19 -18 310,00 7 088 916,19 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

35 580,00 -18 310,00 17 270,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 105 600,00 110,00 105 710,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 110,00 110,00 
Razem: 113 074 545,69 0,00 113 074 545,69 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18F1B76-72A9-4818-B7D2-D015DE88E462. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 195/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


